电话 0565-5393908 025-84676708、84676208

传真 0565-5390578 025-84676708

电子信箱 LH@huaxingchem.com qzr@huaxingchem.com

2.2 主要财务数据和指标

2.2.1 主要会计数据和财务指标

单位：（人民币）元

 本报告期末 上年度期末 本报告期末比上年度期末增减

（％）

总资产 1,028,688,003.57 776,171,424.62 32.53%

所有者权益（或股东权益） 461,214,148.03 299,949,778.00 53.76%

每股净资产 3.67 3.85 -4.68%

安徽华星化工股份有限公司 2007 年半年度报告摘要

2

 报告期（1－6 月） 上年同期 本报告期比上年同期增减（％）

营业总收入 359,196,057.20 222,881,533.83 61.16%

营业利润 35,750,470.86 23,785,050.15 50.31%

利润总额 36,390,677.66 23,805,885.70 52.86%

净利润 24,381,754.03 15,950,073.89 52.86%

扣除非经常性损益后的净利润 23,952,815.47 15,936,115.07 50.31%

基本每股收益 0.20 0.16 25.00%

稀释每股收益 0.20 0.16 25.00%

净资产收益率 5.29% 5.60% 下降 0.31 个百分点

经营活动产生的现金流量净额 30,567,970.91 36,107,639.98 -15.34%

每股经营活动产生的现金流量净额 0.24 0.46 -47.83%

注：报告期内，公司经中国证监会核准后成功向 10 家特定投资者发行了 1,860 万股人民币普通股，公司股份总数由 7,800
万股增至 9,660 万股，且公司实施了 2006 年度公积金转增股本方案，向全体股东每 10 股转增 3 股，转增后公司股份总数增

至 12,558 万股。

2.2.2 非经常性损益项目

√ 适用 □ 不适用
单位：（人民币）元

非经常性损益项目 金额

营业外收入 719,750.00

处置固定资产、无形资产和其他长期资产的损失 -79,543.20

所得税影响数 -211,268.24

合计 428,938.56

2.2.3 国内外会计准则差异

□ 适用 √ 不适用

§3 股本变动及股东情况

3.1 股份变动情况表

√ 适用 □ 不适用
单位：股

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转

股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 31,770,667 40.73% 18,600,000 15,111,200 -1,679,593 32,031,607 63,802,274 50.81%

1、国家持股

2、国有法人持股   7,500,000 2,250,000 9,750,000 9,750,000 7.76%

3、其他内资持股 31,770,667 40.73% 11,100,000 12,861,200 -1,679,593 22,281,607 54,052,274 43.04%

 其中：境内非国有法人

持股
  10,100,000 3,030,000 13,130,000 13,130,000 10.46%

   境内自然人持股 31,770,667 40.73% 1,000,000 9,831,200 -1,679,593 9,151,607 40,922,274 32.59%

安徽华星化工股份有限公司 2007 年半年度报告摘要

3

4、外资持股

 其中：境外法人持股

   境外自然人持股

二、无限售条件股份 46,229,333 59.27% 13,868,800 1,679,593 15,548,393 61,777,726 49.19%

1、人民币普通股 46,229,333 59.27% 13,868,800 1,679,593 15,548,393 61,777,726 49.19%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 78,000,000 100.00% 18,600,000 28,980,000 0 47,580,000 125,580,000 100.00%

3.2 前 10 名股东、前 10 名无限售条件股东持股情况表

单位：股

股东总数 9,791

   前 10 名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例 持股总数 持有有限售条件

股份数量
质押或冻结的股

份数量

庆祖森 境内自然人 14.47% 18,167,066 18,167,066 0

谢  平 境内自然人 8.63% 10,838,534 10,838,534 0

全国社保基金一零六组合 境内非国有法人 4.66% 5,850,000 5,850,000 0

中国工商银行—广发聚丰股票

型证券投资基金 境内非国有法人 3.05% 3,828,823 0 0

吴江鹰 境内自然人 3.04% 3,822,346 3,822,346 0

盛学龙 境内自然人 2.43% 3,052,747 3,052,747 0

纪祖焕 境内自然人 2.38% 2,988,267 2,405,000 0

安徽省科技产业投资有限公司 国有法人 2.33% 2,930,000 0 0

江苏开元国际集团轻工业品进

出口股份有限公司 国有法人 2.07% 2,600,000 2,600,000 0

苏州华音投资有限公司 境内非国有法人 2.07% 2,600,000 2,600,000 0

   前 10 名无限售条件股东持股情况